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PROF. DR HAB. INŻ.
JAROSŁAW BOSY

W latach 2009–2012 pełnił funkcję zastępcy dyrektora Instytutu Geodezji i Geoinformatyki, a w latach
2012–2016 – funkcję prodziekana na Wydziale Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji.  W latach
2016–2020 piastował funkcję prorektora ds. nauki i współpracy z zagranicą, a od września 2020 r. jest
rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Przebywał na stażach i misjach naukowych w Grecji, Szwajcarii i Włoszech. Kierował 8 grantami KBN,
MNiSW, NCN, NCBiR i H2020, a także uczestniczył w akcji COST 625 3D Monitoring of Active Tectonic
Structures i COST ES 1206 Advanced Global Navigation Satellite Systems tropospheric products for
monitoring severe weather events and climate (GNSS4SWEC). Ponadto koordynował ze strony
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 2 granty Europejskiej Agencji Kosmicznej (ESA), a w latach
2006–2008 był kierownikiem projektu Wielofunkcyjny system precyzyjnego pozycjonowania
satelitarnego ASG-EUPOS (finansowanego ze środków Unii Europejskiej i realizowanego przez Główny
Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie), za którego wdrożenie otrzymał w 2010 r. odznakę honorową
„Za Zasługi dla Geodezji i Kartografii”. 

PROF. DR HAB. 
ADAM BUDNIKOWSKI

Jest profesorem nauk ekonomicznych, specjalistą z dziedziny ekonomii międzynarodowej i polityki
ochrony środowiska oraz autorem licznych prac z tego zakresu. Absolwent WSE w Poznaniu. Od 1974 r.
pracownik Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, a w latach 2005–2012 jej rektor. W latach 1985–
1986 stypendysta Fulbrighta w MIT; w latach 1990–1991 visiting professor na Uniwersytecie Johanna
Wolfganga Goethego we Frankfurcie nad Menem, a w 2015 r. na pekińskim China Foreign Affairs
University. Od 22 lat prowadzi coroczne wykłady w czołowych europejskich szkołach zarządzania
zrzeszonych w The Global Alliance in Management Education (CEMS). 

Jest przewodniczącym Rady Konsultacyjnej PKA. 



DR HAB. MARIOLA 
CISZEWSKA-MLINARIČ

Dziekan Kolegium Zarządzania w Akademii Leona Koźmińskiego oraz dyrektor Centrum Badawczego
Innowacyjnych Strategii Wzrostu. Specjalizuje się w teoriach organizacji, strategii oraz
internacjonalizacji przedsiębiorstw. Autorka i współautorka licznych publikacji w czasopismach
naukowych, rozdziałów i monografii, m.in.: nagrodzonej w konkursie Economicus publikacji
Internacjonalizacja polskich przedsiębiorstw. Historie opowiedziane z pasją (2021), Pokonywanie
dystansu w ekspansji zagranicznej polskich przedsiębiorstw (2019), Strategia korporacji (2015). Członkini
organizacji naukowych: Academy of International Business, Strategic Management Society, European
International Business Academy. Posiada doświadczenie w doradztwie strategicznym, w obszarze
opracowywania oraz wdrażania strategii. Jest promotorem kilkudziesięciu projektów doradczych
przygotowanych  przez  słuchaczy  studiów EMBA. Prowadzi wykłady na uczelniach zagranicznych, m.in.
w   Austrii,   Francji,  Słowenii  i  Chinach.   W   2017  r.  otrzymała   Medal  Komisji  Edukacji  Narodowej
za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania, a w 2021 r. nagrodę Prezesa Rady Ministrów za
osiągnięcia będące podstawą nadania jej stopnia doktora habilitowanego. 

PROF. DR HAB. 
KRZYSZTOF DIKS

Jest profesorem w Instytucie Informatyki Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2005–2015 pełnił funkcję
dyrektora Instytutu. Od 2012 do 2021 r. związany z Polską Komisją Akredytacyjną: w latach 2012–2015
jako przewodniczący Zespołu Nauk Ścisłych, a później jako przewodniczący Komisji. W r. 2021 wybrany
do Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w której kieruje Komisją Kształcenia. Uznany
popularyzator informatyki, w szczególności algorytmiki. Od 1994 r. związany z Olimpiadą Informatyczną
dla szkół średnich, a od r. 1999 przewodniczący Komitetu Głównego Olimpiady Informatycznej (w tym
czasie Polacy dwukrotnie wygrywali Międzynarodową Olimpiadę Informatyczną). Współopiekun drużyn
Uniwersytetu    Warszawskiego,    które    dwukrotnie   zdobyły    tytuł    akademickich   mistrzów   świata
w programowaniu zespołowym i dwukrotnie tytuł wicemistrzów świata. 



PROF. DR HAB.
DARIUSZ DOLAŃSKI

Pracuje na Uniwersytecie Zielonogórskim: w latach 2005–2016 był dyrektorem Instytutu Historii, a od
2013 r. pełni funkcję pełnomocnika rektora ds. jakości kształcenia. Od 2016 r. związany z Polską Komisją
Akredytacyjną. W latach 2017–2018 uczestniczył w pracach specjalnego zespołu PKA ds. wypracowania
projakościowych wzorców kształcenia na kierunkach pedagogicznych oraz kierunkach prowadzących
specjalność nauczycielską, w bieżącej kadencji zaś jest przewodniczącym Zespołu Nauk
Humanistycznych oraz Nauk Teologicznych, członkiem Zespołu ds. Kształcenia Nauczycieli i członkiem
Rady Programowej PKA. Naukowo zajmuje się badaniami nad kulturą oświecenia, w szczególności nad
twórczością historiograficzną XVIII w., oraz historią rozwoju środowiska naukowego na ziemi lubuskiej po
1945 r. 

MATEUSZ
GROCHOWSKI

Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej (PSRP). Student Uniwersytetu
Medycznego w Białymstoku (UMB), od urodzenia związanym z Podlasiem. W 2017 r. wybrano go na
przewodniczącego Samorządu Studentów UMB, a rok później został przewodniczącym Komisji Wyższego
Szkolnictwa  Medycznego  PSRP.  W  latach  2019–2020  reprezentował  PSRP  w  Radzie Głównej Nauki
i Szkolnictwa Wyższego. Od 2019 r. należy do grona ekspertów ds. studenckich Polskiej Komisji
Akredytacyjnej, a od stycznia 2021 r. zasiada również w Prezydium PKA. Reprezentuje studentów w wielu
gremiach, m.in. w Radzie ds. Młodzieży Narodowej Rady Rozwoju przy Prezydencie RP, zespole
koordynatorów KRASP ds. COVID-19 oraz Radzie Konsultacyjnej PKA.  

Łączy zainteresowania medyczne z działalnością społeczną, angażując się w wiele projektów
prospołecznych. Prywatnie fan piłki nożnej i wszelakiej aktywności. 



PROF. DR HAB. N. MED.
MARCIN GRUCHAŁA

Nauczyciel akademicki, lekarz, specjalista w zakresie chorób wewnętrznych i kardiologii, profesor nauk
medycznych. W latach 2012–2016 prorektor ds. studenckich Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, a od
2016 r.  rektor  Uniwersytetu.  Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych
w kadencji 2020–2024. Od 1 września 2022 r. przewodniczący Zgromadzenia Związku Uczelni
w Gdańsku im. Daniela Fahrenheita. Członek Rady Naukowej Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana
Kardynała Wyszyńskiego – Państwowego Instytutu Badawczego.  

Przez całe życie zawodowe związany z macierzystą uczelnią: początkowo jako doktorant w I Klinice
Chorób Serca, następnie od 2000 r. kolejno jako asystent i adiunkt. W 2010 r. został powołany na
stanowisko profesora nadzwyczajnego. Od 2013 r. kierownik I Katedry i Kliniki Kardiologii GUMed. 

Główne zainteresowania naukowe i kliniczne: choroba wieńcowa, niewydolność serca, transplantacja
serca i mechaniczne wspomaganie krążenia, genetyczne i środowiskowe czynniki rozwoju miażdżycy i jej
powikłań, hipercholesterolemia rodzinna. 

DR HAB. EWA
GRUSZCZYŃSKA

Związana z SWPS Uniwersytetem Humanistycznospołecznym, gdzie pełni funkcję prorektora ds. dydaktyki
(od r. 2018), sprawując nadzór nad 49 kierunkami studiów osadzonymi w 9 dyscyplinach (wiodących),
prowadzonymi w pięciu kampusach i obejmującymi ponad 15 tysięcy studentów. Promotorka ponad 130
prac magisterskich. Stopnie naukowe uzyskała w dyscyplinie psychologia. Specjalizuje się w stresie
psychologicznym i radzeniu sobie  z  nim.  Autorka  i  współautorka  kilkudziesięciu  artykułów naukowych
z tego obszaru. Członkini komitetów redakcyjnych czasopism: „Anxiety, Stress & Coping: An International
Journal”, „Applied Psychology: Health and Well-Being” oraz „Health Psychology and Behavioral
Medicine”. Ewaluatorka grantów dla European Research Council i Ministero dell'Istruzione dell'Università
e della Ricerca (MIUR), Włochy. Stypendystka Deutscher Akademischer Austauschdienst. Przedstawicielka
krajowa, a wcześniej członkini zarządu, European Health Psychology Society. 

https://faru.edu.pl/pl/wladze#collapsecontainer_2


MATEUSZ
KOPACZYŃSKI

Prawnik, koordynator zespołu ekspertów ds. studenckich Polskiej Komisji Akredytacyjnej, były
przewodniczący Uczelnianej Komisji Dydaktycznej Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego.
Od wielu lat zaangażowany w samorządność studencką jako m.in. reprezentant studentów w ciałach
uczelni odpowiedzialnych za jakość kształcenia oraz szeroko pojęte sprawy studenckie. Posiada
doświadczenie  w  tworzeniu  narzędzi  oceny  oraz  opracowań  wsparcia  i  motywowania studentów.
W swojej działalności skupia się przede wszystkim na tematyce praw studenta, dydaktyki i rozwoju
szkolnictwa wyższego w Polsce.

PROF. DR HAB.
ZBIGNIEW MARCINIAK

Profesor matematyki na Uniwersytecie Warszawskim, były przewodniczący Rady Głównej Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, przewodniczący zespołu ekspertów matematycznych zaangażowanych
w badanie OECD PISA, członek Technical Advisory Board (ds. systemów edukacji) w Banku Światowym.  

Wiceminister w MEN (2007–2009) oraz MNiSW (2010–2012), ekspert Brookings Institution
w Waszyngtonie (program Millions Learning) oraz ekspert Banku Światowego ds. edukacji w Kolumbii,
Peru, Brazylii, Gruzji i Bułgarii. 



MACIEJ 
MARKOWSKI

Absolwent Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Naukowo zajmuje się problematyką
zarządzania jakością oraz przedsiębiorczości szkół wyższych. Od 2006 r. ekspert Polskiej Komisji
Akredytacyjnej (wziął  udział  w  ok. 250 wizytacjach w ramach oceny programowej i instytucjonalnej),
jak również  zagranicznych agencji  i  programów akredytacyjnych. Ekspert Komisji Europejskiej i OECD
w ramach inicjatywy HEInnovate, mającej na celu wzmacnianie przedsiębiorczości szkół wyższych, w tym
również w obszarze kształcenia. W latach 2018–2021 przewodniczący zarządu European Consortium for
Accreditation in Higher Education, stowarzyszenia działającego na rzecz innowacyjności w obszarze
zapewniania jakości w szkolnictwie wyższym, skupiającego 17 agencji akredytacyjnych z 12 krajów UE.
Kierownik projektu Erasmus + ImpEA, mającego na celu wsparcie wdrażania europejskiego podejścia do
oceny jakości studiów wspólnych (10 partnerów z 5 krajów UE). Obecnie pracuje jako Senior Training
Standards and Quality Officer w European Union Agency for Asylum, gdzie m.in. pełni funkcję managera
programu EUAA Academy. 

PROF. DR HAB.
GRZEGORZ MAZUREK

Rektor Akademii Leona Koźmińskiego, profesor tytularny specjalizujący się w tematyce strategii
transformacji cyfrowej organizacji, e-handlu oraz e-marketingu. Szczególnie interesuje się zmianami,
jakie procesy digitalizacji wywołują w sektorze szkolnictwa wyższego. Jest Dyrektorem Centrum Badań
Transformacji Cyfrowej – CYBERMAN, członkiem Komisji ds. Współpracy Międzynarodowej KRASP,
członkiem EFMD Advisory Board dla regionu Europy Środkowo-Wschodniej oraz członkiem zarządu
Stowarzyszenia Edukacji Menedżerskiej Forum. Od 2020 roku pełni funkcję Prezydenta International
Advisory Board francuskiej uczelni ISC Paris. W latach 2016-18 był członkiem Rady ds. Cyfryzacji przy
Minister Cyfryzacji. 

W swoim dorobku posiada kilkadziesiąt anglo-i polskojęzycznych rozdziałów, artykułów naukowych,
książek opublikowanych m.in. w: Cambridge University Press, Emerald Publishing, Routledge, European
Management Journal, Business Horizons, Jest autorem książki „Transformacja cyfrowa” (PWN, 2019) oraz
redaktorem i współautorem podręcznika „E-marketing – planowanie, narzędzia i praktyka” (Poltext,
2018), wyróżnionego przez Polską Akademię Nauk.



PROF. DR HAB. INŻ.
ARKADIUSZ MĘŻYK

Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, rektor Politechniki Śląskiej
w Gliwicach oraz przewodniczący Komitetu Budowy Maszyn Polskiej Akademii Nauk.

Jego główne obszary badawcze to: dynamika maszyn, mechatronika oraz projektowanie pojazdów
wojskowych. 

DR HAB. 
STANISŁAW MOCEK

Socjolog i medioznawca, rektor i profesor Collegium Civitas. W Collegium od początku istnienia uczelni,
czyli od 1997 r.; w latach 1990–2014 pracownik naukowy Instytutu Studiów Politycznych PAN, obecnie
członek Rady Naukowej ISP PAN. Stypendysta Fundacji na rzecz Nauki Polskiej. Redaktor naczelny
rocznika naukowego „Zoon Politikon”. Zajmuje się relacjami między mediami a różnymi sferami życia
publicznego, badaniami nad mediami, partycypacją publiczną oraz analizą generacji homo
smartphonicus i homo digitalis. Współpracował m.in. z Uniwersytetem Oksfordzkim w ramach programu
Media  and  Democracy  in Central and Eastern Europe (2011–2014) oraz z London School of Economics
w związku z projektami The Future of Public Service Broadcasting: Poland in a Comparative Perspective
(2016–2017) i ‘We, the People’: political discourses of ‘us’ and ‘them’. Poland in a comparative perspective
(2017–2018). 



DOMINIK
POSTAREMCZAK

Socjolog zaangażowany w prowadzenie badań od 16 lat. Uczestniczył w realizacji licznych projektów
badawczych i wdrożeniowych dotyczących szkolnictwa zawodowego, wyższego, rzemiosła
i dostosowywania się mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (MSME) do zmian społecznych,
technologicznych i gospodarczych. Od 6 lat bierze udział w pracach projektowych, w ramach których
zajmuje się realizacją badań i analizą danych wykorzystywanych do projektowania usług, produktów,
komunikacji i organizacji na etapach początkowych oraz testowania nowych rozwiązań. Prowadzi
zajęcia na  kierunku  badania  UX w Collegium da Vinci w  Poznaniu. Współpracuje z firmami doradczymi
i agencjami  strategicznymi.  Jest  członkiem  Polskiego  Towarzystwa  Badaczy  Rynku  i  Opinii (PTBRiO).
Z Polską Komisją Akredytacyjną współpracuje od r. 2015. Uczestniczył w ponad 80 ocenach
programowych. Od 2019 r. jest koordynatorem ds. ekspertów z ramienia pracodawców. Był
zaangażowany w prace nad aktualną strategią PKA i statutem Komisji. Jest członkiem Rady Programowej
PKA. 

DR HAB. 
MARIA PRÓCHNICKA

Od 1980 r. pracuje na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, obecnie na stanowisku profesora uczelni.
Specjalistka w dziedzinie informatologii. Prowadzi badania w zakresie projektowania systemów
informacyjnych,  zachowań  użytkowników  informacji  i  zarządzania  informacją.  Przez dwie kadencje,
w latach 2012–2020, pełniła funkcję prodziekana Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ.
Posiada duże doświadczenie w zarządzaniu dydaktyką, zapewnieniu i doskonaleniu jakości kształcenia
(pełniła m.in. funkcję prodziekana ds. dydaktyki Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ
(2012–2016), a także kierownika studiów doktoranckich na tym wydziale (2018–2012)) oraz w kierowaniu
projektami dydaktycznymi. W latach 2013–2014 kierowała projektem Harmonizacja zarządzania
dydaktyką  na  Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, finansowanym przez Narodowe Centrum Badań
i Rozwoju, a od r. 2018 jest kierownikiem projektu ZintegrUJ –Kompleksowy Program Rozwoju
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Na UJ przez wiele lat (2008–2016) brała aktywny udział w działaniach na
rzecz zapewnienia i doskonalenia jakości, od 2010 r. jako pełnomocnik rektora ds. doskonalenia jakości
kształcenia. Od 2012 r. członek Polskiej Komisji Akredytacyjnej, od 2016 r. sekretarz PKA. 



PROF. DR HAB.
MAREK ROCKI

Dyrektor  Instytutu  Rozwoju  Gospodarczego  w  Szkole  Głównej  Handlowej   w  Warszawie.  Pracował
w Zjednoczeniu  Przemysłu  Piwowarskiego,  Instytucie  Ekonomiki  i  Organizacji Przemysłu Maszynowego
i Centralnym Urzędzie Planowania. Od 1981 r. związany z SGH (do 1991 r. pod nazwą Szkoła Główna
Planowania i Statystyki). W latach 1990–1992 pełnił funkcję prorektora ds. dydaktyczno-wychowawczych
i  komputeryzacji,  w  kadencji  1993–1996  był  prorektorem  ds.  zarządzania,  a   w  okresie 1996–1999
– dziekanem Studium Dyplomowego. W latach 1999–2005 i 2016–2020 był rektorem SGH, a od 2005 do
2011 r. pełnił funkcję dziekana Kolegium Analiz Ekonomicznych SGH. W okresie 2003–2016 był prezesem
Zarządu  Głównego  AZS,  w  latach 2005–2006 przewodniczącym Rady Służby Cywilnej, w latach
2005–2019  senatorem  RP  (od  2015  do  2019 r. przewodniczył  senackiej Komisji Spraw Zagranicznych
i Unii Europejskiej), a od 2005 do 2015 r. – członkiem Polskiej Komisji Akredytacyjnej (funkcję jej
przewodniczącego objął w r. 2008).

PRZEMYSŁAW
SKRODZKI

Absolwent Krajowej Szkoły Administracji Publicznej, Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz
Uniwersytetu Warszawskiego z 15-letnim doświadczeniem zawodowym. Odbył staże m.in. w Ministerstwie
Finansów oraz Stałym Przedstawicielstwie RP przy ONZ w Nowym Jorku. W latach 2018–2020 zastępca
dyrektora,  a  w  2020  r.  dyrektor  Departamentu  Współpracy  Międzynarodowej w Ministerstwie Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, gdzie pracował od r. 2011. Od 2021 r. zastępca dyrektora Departamentu
Współpracy Międzynarodowej w nowo utworzonym Ministerstwie Edukacji i Nauki. W Ministerstwie
odpowiada za  sprawy  umiędzynarodowienia  szkolnictwa  wyższego  i  nauki, w tym projekty związane
z akademicką współpracą międzynarodową, dyplomacją naukową oraz promocją zagraniczną.
Uczestniczył w pracach zespołów przygotowujących ustawę o Narodowej Agencji Wymiany
Akademickiej, Konstytucję dla nauki oraz Politykę naukową państwa. 

Przedstawiciel Ministra w Radzie Programowej Współpracy Rozwojowej, Międzyresortowym Zespole ds.
Promocji Rzeczypospolitej Polskiej oraz Wysokiej Radzie Europejskiego Instytutu Uniwersyteckiego we
Florencji (European University Institute – EUI). Urzędnik służby cywilnej. 



DR HAB.
MIECZYSŁAW SOCHA

Jest  emerytowanym  profesorem  UW  i ekspertem z blisko 20-letnim doświadczeniem w zakresie jakości
i akredytacji szkolnictwa wyższego. Członek Rady Konsultacyjnej PKA, Rady Programowej PKA,
International Advisory Board Hungarian Accreditation Agency oraz Appealing Committee of European
Consortium for Accreditation. 

W PKA był jej sekretarzem, członkiem prezydium, wiceprzewodniczącym oraz ekspertem. Pełnił funkcję
członka zarządów INQAAHE, ECA i CEENQA. Uczestniczył w ewaluacji uczelni i agencji akredytacyjnych
w Albanii, Armenii, Bułgarii, Czarnogórze, Danii, Kazachstanie, Portugalii, Rumunii, Słowenii, Szwecji i na
Litwie. Brał udział w projektach dotyczących systemu zapewniania jakości w Azji (Chiny, Japonia, Korea
Południowa, Azerbejdżan) i krajach bałkańskich. 

Współuczestniczył w reformowaniu szkolnictwa wyższego w Polsce jako członek Zespołu ds.
Umiędzynarodowienia Szkolnictwa Wyższego, Grupy Roboczej ds. Krajowych Ram Kwalifikacji, Zespołu
ds. Reformowania Szkolnictwa Wojskowego MON i Krajowego Komitetu Doradczego Programu
SOCRATES-ERASMUS. Współautor Strategii rozwoju szkolnictwa wyższego: 2010–2020.

PROF. DR HAB. 
DANUTA STRAHL

Posiada tytuł naukowy profesora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.
W latach 1970–2015 była nauczycielem akademickim Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, na
którym uzyskała wszystkie stopnie i tytuły naukowe. Przez 2 kadencje pełniła również funkcję dziekana
wydziału w Jeleniej Górze Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, a przez 30 lat – funkcję
kierownika Katedry Gospodarki Regionalnej. Wypromowała 8 doktorów. Od 1992 r. jest nieprzerwanie
członkiem  Komitetu  Statystyki  i  Ekonometrii  Polskiej  Akademii  Nauk. W  latach 1997–1999 zasiadała
w Radzie Głównej Szkolnictwa Wyższego. W r. 2002 powołano ją na członka Polskiej Komisji
Akredytacyjnej; w 2005 r. została przewodniczącą Zespołu Kierunków Studiów Ekonomicznych, a 3 lata
później – wiceprzewodniczącą Komisji, pełniąc tę funkcję do r. 2015. Obecnie współpracuje z Polską
Komisją Akredytacyjną i jest nauczycielem akademickim Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej. 



PROF. DR HAB. 
ŁUKASZ SUŁKOWSKI

Profesor tytularny nauk ekonomicznych i humanistycznych. Kierownik Katedry Zarządzania Instytucjami
Szkolnictwa  Wyższego  Uniwersytetu  Jagiellońskiego. Prorektor ds. Badań Naukowych i Rozwoju Kadry
w Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej. Wiceprzewodniczący i członek Prezydium Polskiej Komisji
Akredytacyjnej (2012-2018), z bogatym doświadczeniem w międzynarodowych i polskich akredytacjach
uczelni oraz doskonaleniu systemów szkolnictwa (akredytacje ENQA, EQAR, Departament Stanu USA,
CEEMAN). Specjalista w zakresie zarządzania strategicznego, zarządzania zasobami ludzkimi oraz ITC,
w sektorze szkolnictwa wyższego oraz w organizacjach publicznych. Autor lub współautor ponad 300
publikacji, w tym 15 monografii, wydawanych m.in. w wydawnictwach takich jak: Routledge, Springer,
Lexington, Palgrave, Emerald, Lang, PWN, PWE. Kierownik, koordynator lub główny wykonawca w 19
grantach badawczych: Horizon, Beethoven, VI FP, EQUAL, NCN, MNiSW, MNiI oraz KBN.

Od 2017 roku jest Prezesem Zarządu PCG Polska sp. z o.o., która nadzoruje 3 podmioty (PCG Academia
sp. z o.o., Librus sp. z o.o., PCG Edukacja sp. z o.o.). Członek rad nadzorczych i doradczych m.in. GTL SA,
PCG Academia Ltd.

DR HAB.
DARIUSZ SUROWIK

Jest autorem ponad 50 prac naukowych, w tym wielu publikacji w czasopismach znajdujących się
w wykazie  ERIH  (The  European Reference Index for the Humanities). Członek komitetów programowych
i  organizacyjnych   konferencji  krajowych,   w   tym  ośmiu  edycji  konferencji  „Technologie   Eksploracji
i Reprezentacji Wiedzy”. Członek międzynarodowych towarzystw naukowych: American Mathematical
Society, The Association for Symbolic Logic oraz European Network for Social Intelligence (SINTELNET).
Recenzent wydawniczy czasopism punktowanych. Wykonawca w czterech grantach badawczych.  

Z Akademią Nauk Stosowanych w Łomży związany od r. 2004 jako wykładowca, w tym w latach 2012–
2017 jako pełnomocnik rektora ds. nauki i współpracy z zagranicą, a od 2017 r. jako rektor tejże uczelni.
Członek krajowych towarzystw naukowych: Polskiego Towarzystwa Logiki i Filozofii Nauki, Łomżyńskiego
Towarzystwa Naukowego im. Wagów, FILOMATH Fundacji na rzecz Rozwoju Matematyki i Informatyki,
Polskiego Towarzystwa Informatycznego. W latach 2017–2020 wiceprzewodniczący Konferencji
Rektorów Publicznych Uczelni Zawodowych. Od 2020 r. przewodniczący Konferencji Rektorów
Publicznych Uczelni Zawodowych.  
 



DR HAB. INŻ.
JACEK TARASIUK

Od początku kariery zawodowej w 1991 r. związany z kształceniem i nowoczesną dydaktyką. Współautor
programu studiów na kierunku inżynieria obliczeniowa. Przez wiele lat współpracował ze studenckim
ruchem kół naukowych i był członkiem Rady Programowej Centrum E-Learningu AGH. Od 1998 r.
nieprzerwanie pozostaje członkiem jury pierwszego w Polsce konkursu na studenckie prace internetowe
„Notatki w Internecie”. Jest też członkiem jury nagrody edukacyjnej Małopolskiej Fundacji Stypendialnej
„Sapere  Auso”. W  latach  2013–2021 pełnił  funkcję  pełnomocnika rektora AGH ds. jakości kształcenia,
w 2017 r. został ekspertem Polskiej Komisji Akredytacyjnej, a 3 lata później – członkiem Komisji.
Odznaczony Medalem Komisji Edukacji Narodowej. Laureat Nagrody im. Profesora Władysława
Taklińskiego, najwyższego wyróżnienia za działalność dydaktyczną przyznawanego w AGH. Naukowo
zajmuje się wykorzystaniem mikrotomografii w badaniach materiałowych oraz prowadzi badania nad
własnościami mechanicznymi tkanki kostnej. Jest współautorem ponad 140 publikacji naukowych
w renomowanych czasopismach międzynarodowych oraz ponad 70 prezentacji konferencyjnych.
Promotor 3 obronionych doktoratów.  

DR 
MARIA TOMASZEWSKA

Prodziekan Kolegium Zarządzania, kierownik studiów prawo i zarządzanie w biznesie i dyrektor ds.
organizacji dydaktyki w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

Specjalizuje się w badawczym i praktycznym aspekcie zapewniania i ewaluacji jakości kształcenia oraz
w tworzeniu i wdrażaniu nowatorskich rozwiązań dydaktycznych. 
 



MARCIN
WOJTKOWIAK

Absolwent socjologii na Wydziale Nauk Społecznych UAM w Poznaniu, studiów podyplomowych z zakresu
zarządzania zasobami ludzkimi i administracją publiczną na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu
oraz  administracji  publicznej  na  Uniwersytecie  Jagiellońskim  w  Krakowie.  Absolwent  studiów  MBA
w Collegium Humanum w Warszawie. Od 2006 r. związany z samorządem terytorialnym: do 2018 r. radny
i przewodniczący Rady Gminy Czerwonak, a od 2018 r. do chwili obecnej wójt gminy Czerwonak.

Od 2011 r. ekspert Polskiej Komisji Akredytacyjnej reprezentujący pracodawców. W latach 2014–2019
koordynator PKA ds. współpracy z pracodawcami oraz wiceprzewodniczący zespołu ds. pracodawców.
Od 2016 r. ekspert oceniający wnioski o dotacje unijne dla kilku instytucji pośredniczących w ramach
programu operacyjnego „Wiedza – Edukacja – Rozwój” (Narodowe Centrum Badań i Rozwoju,
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Centrum Projektów
Europejskich). Jako trener współpracuje także w zakresie projektów i szkoleń skierowanych do jednostek
samorządu terytorialnego z Ośrodkiem Rozwoju Edukacji, Związkiem Gmin Wiejskich RP oraz Fundacją
Rozwoju Demokracji Lokalnej. 

PROF. DR HAB. INŻ. 
KRZYSZTOF ZAREMBA

Rektor Politechniki Warszawskiej w kadencji 2020–2024, dziekan Wydziału Elektroniki i Technik
Informacyjnych PW w latach 2012–2016 i 2016–2020, kierownik Zakładu Elektroniki Jądrowej i Medycznej
w  okresie  2004–2016.  Członek  Prezydium  KRASP oraz przewodniczący Komisji ds. Kształcenia KRASP
w kadencji 2020–2024. Jego zainteresowania badawcze i konstrukcyjne sytuują się na pograniczu
elektroniki  i   fizyki –  dotyczą   elektroniki  jądrowej,  głównie  konstrukcji  detektorów   promieniowania
i  systemów  pomiarowych  stosowanych  w  badaniach radiacyjnych.  Jego  pasją  są również: badania
w obszarze inżynierii biomedycznej, w tym zastosowania rentgenowskiej analizy fluorescencyjnej, techniki
obrazowania medycznego oraz analiza danych w genomice i proteomice.  

Nawiązał trwałą współpracę z Europejską Organizacją Badań Jądrowych CERN, której członkiem jest od
1989 r.  Kierowany  przez  niego  zespół  badawczy  brał  udział  w  realizacji  eksperymentów NMC,
SMC i COMPASS, konstruując detektory i układy elektroniczne oraz tworząc narzędzia do analizy danych
eksperymentalnych. W 2007 r. włączył się w realizację eksperymentu badającego oscylacje neutrin – T2K
(Japonia), którego wyniki przyczyniły się do otrzymania Nagrody Nobla przez prof. T. Kajitę w 2015 r. 
 



DR HAB. 
ARTUR ZIMNY

Doktor habilitowany nauk ekonomicznych, profesor Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, absolwent tej
uczelni (wcześniej: PWSZ w Koninie). Autor lub współautor ponad 100 publikacji naukowych poświęconych
rozwojowi społeczno-gospodarczemu, gospodarce finansowej jednostek samorządu terytorialnego oraz
problemom wyższego szkolnictwa zawodowego. Inicjował i koordynował badania w ramach kilku
projektów zrealizowanych we współpracy z samorządami lokalnymi, instytucjami otoczenia biznesu
i organizacjami pozarządowymi. W ANS w Koninie był dziekanem wydziału i prorektorem ds. kształcenia,
obecnie  zaś  sprawuje  funkcję  rektora.  Współpracował z Agencją Rozwoju Regionalnego SA w Koninie
i był członkiem Rady Konsultacyjnej ds. Gospodarczych przy Prezydencie Miasta Konina. Od 2015 r. jest
członkiem Rady Konińskiej Izby Gospodarczej.  
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